MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA- MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO- CCL

AVISO DE CONTINUAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2020

A Prefeitura Municipal de Açailândia - MA, por meio da Comissão Central de
Licitação, torna público aos interessados a data para continuação dos trabalhos da Tomada de
Preços nº 011/2020, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializadas em serviços
de engenharia civil para retomada de obra da Creche Nova Açailândia, de interesse da
Secretaria Municipal de Educação.

A continuação se dará no dia 28 de outubro de 2020, às 09h00min, no auditório
deste poder executivo, localizado na Avenida Santa Luzia, S/Nº, Parque das Nações, CEP
65.930-000, Açailândia- MA.

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia, Estado do
Maranhão, em 20 de outubro de 2020.

U(vvt-",... :@uçu ~
e duardo osa Pm

Presidente da CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, sfnº , Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1